



HOT SHEET

*5014	12lb avg	Citterio Prosciutto	\$0.41/oz.	\$6.49/lb
*5007	5lb can	Cento Roman Artichoke Hearts (39 pc avg)	\$0.19/oz.	\$19.75
*5015	1/4 wheel	Pecorino Romano (15# average)	\$0.51/oz.	\$8.19/lb
*5004	35lb	Creamy Fry oil	\$0.04/oz.	\$20.75

Did you know:

- Depending on the ham size, preparation of Prosciutto can take anywhere between 9 months and 2 years.
- The manufacturing process involves cleaning and salting the ham and leaving it for two months. During this period, the ham is carefully and gradually pressed in order to drain out blood from the meat without breaking the bone



FRESH PRODUCE



*5031	24ct	Fresh Fennel	\$1.31/each	\$31.50
*5032	4lb	Baby Frisee	\$0.33/ounce	\$21.00
*5033	12ct	Leeks	\$2.23/each	\$26.75
*5045	1LB	Fresh Basil	\$0.56/ounce	\$8.95

Did you Know:

- Frisee is a salad green in the chicory family, along with Belgian endive, radicchio, and escarole. Also called curly endive, frisee lettuce has long, narrow leaves which are extremely curly. They shroud the more tender whitish stalks and yellow branches. The leaves are usually a pale to bright green, although they can have reddish hues along the edges. Frisee can be described as a bitter salad green, although it also has a slightly nutty taste.



PAPER PRODUCT



PrimeWare Food Service Compostable

*5005	4/125ct	9" Round Plate	\$0.08/each	\$40.25
*5006	200ct	9x9 Hinge Takeout	\$0.23/each	\$45.75
*5019	500ct	6x6 Hinge Takeout	\$0.11/each	\$56.50

Did you know:

PrimeWare's full line of disposable tableware and hinged food containers are eco-friendly, compostable, and made from renewable and sustainable resources. They meet the GB18006.1-1999 conditions for environmentally friendly disposable food packaging products and provide significant ecological advantages over traditional disposables.

***Please refer to the item numbers above when ordering; it's the only way to receive these HOT prices!**

To place an order call your sales representative or : 607-708-8029 or Toll Free 855-327-4258

Prices Valid April 14th– April 21th 2018, while supplies last.

**** No backorders or substitutions! Not responsible for typographical errors. ****